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1000  719,900.76  26,868,651.25  26,345,606.39  1,242,945.62  523,044.86ACTIVO

1100  334,903.41  26,827,182.25  26,317,134.82  844,950.84  510,047.43ACTIVO CIRCULANTE

1110  324,828.01  17,915,958.80  17,395,835.97  844,950.84  520,122.83EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  6,398,022.17  6,398,022.17  0.00  0.00EFECTIVO

1112  94,244.22  9,459,985.17  9,417,815.19  136,414.20  42,169.98BANCOS / TESORERÍA

1114  230,583.79  2,057,951.46  1,579,998.61  708,536.64  477,952.85INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  10,075.40  8,911,223.45  8,921,298.85  0.00 -10,075.40DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  7,906,195.58  7,906,195.58  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  10,075.40  978,815.75  988,891.15  0.00 -10,075.40DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1129  0.00  26,212.12  26,212.12  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  384,997.35  41,469.00  28,471.57  397,994.78  12,997.43ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1235  298,466.58  0.00  0.00  298,466.58  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  315,953.04  41,469.00  0.00  357,422.04  41,469.00BIENES MUEBLES

1241  93,835.85  21,999.00  0.00  115,834.85  21,999.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  90,000.00  0.00  0.00  90,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  132,117.19  19,470.00  0.00  151,587.19  19,470.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -229,422.27  0.00  28,471.57 -257,893.84 -28,471.57DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -229,422.27  0.00  28,471.57 -257,893.84 -28,471.57DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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